

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 28/10/2019 a 28/10/2019

NF: 7533 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 513,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484	DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML	48,00	LT	1,75	84,00
2	14303	TOUCA DESCARTAVEL 100 UND	1,00	UND	29,90	29,90
3	14838	VASSOURA PICAVA GUIRADO	3,00	UND	9,98	29,94
4	15726	SACO P/ LIXO 100 LT	8,00	UND	4,89	39,12
5	17331	PALITO DENTAL AUREA 100UND	2,00	UND	1,29	2,58
6	17433	LIMPA PEDRA PEDREX 2 L	18,00	UND	13,99	251,82
7	18112	CESTO TELADO 10 LT	5,00	UND	9,98	49,90
8	18113	VASSOURA BETANIN VARRY 100	2,00	UND	12,95	25,90

NF: 7529 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 27,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14360	GENGIBRE	2,00	KG	13,89	27,78

NF: 7536 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 689,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14025	ARROZ PEROLA TIPO 1 5 KG	3,00	PCT	15,99	47,97
2	15899	MILHO VERDE 200G	4,00	UND	1,86	7,44
3	16764	LEITE LV INTEGRAL 1LT 12X1	3,00	CX	52,92	158,76
4	16913	CARNE DE SOL	4,00	KG	25,99	103,96
5	17086	ALHO CABEÇA	1,00	KG	21,49	21,49
6	17332	FILE PEITO DE FRANGO	8,00	KG	17,99	143,92
7	18091	GOIABADA SABORELE 500G	3,00	UND	7,58	22,74
8	18114	ACHOCOLATADO BEBIDA LACTEA ITALAC 200 ML	66,00	UND	2,05	135,30
9	18115	IOGUTE PULSI TRI SABOR 540G	6,00	UND	7,99	47,94

NF: 7534 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 102,29

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15726	SACO P/ LIXO 100 LT	6,00	UND	4,89	29,34
2	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	6,00	UND	2,95	17,70
3	17101	SABONETE IARA 90G	5,00	UND	1,98	9,90
4	17854	DESODORANTE SECAR 360 ML	3,00	UND	10,99	32,97
5	18116	ALCOOL AHANGUERA 92,8 1 LT	2,00	UND	6,49	12,98

NF: 7532 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.260,53

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10582	COCO RALADO	10,00	KG	3,45	34,50
2	14025	ARROZ PEROLA TIPO 1 5 KG	6,00	PCT	15,99	95,94
3	14597	LEITE INTEGRAL 1 LT	3,00	UND	52,92	158,76
4	15899	MILHO VERDE 200G	24,00	UND	1,86	44,64
5	16913	CARNE DE SOL	10,00	KG	25,99	259,90
6	17086	ALHO CABEÇA	1,00	KG	21,49	21,49

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 28/10/2019 a 28/10/2019

7	17135 COXAO MOLE	10,00 KG	24,65	246,50
8	17332 FILE PEITO DE FRANGO	15,00 KG	17,99	269,85
9	17872 POLPA DE FRUTA UVA 100G	5,00 KG	20,00	100,00
10	18030 ACHOCOLATADO MUKI 400G	5,00 UND	5,79	28,95

NF: 7530 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 386,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577 FRANGO CONGELADO		15,00 KG		8,89	133,35
2	11249 SAL MASTER REF. IODADO 1KG		1,00 UND		1,00	1,00
3	14456 POLVILHO DOCE 1KG		10,00 PC		3,95	39,50
4	15769 LINGUICA TOSCANA		10,00 KG		15,95	159,50
5	15898 MARGARINA DELICIA 1KG		5,00 UND		9,85	49,25

NF: 7528 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 99,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17765 CAFE DAS SEIS 250G		20,00 PCT		4,98	99,60

NF: 7535 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 7,95

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15347 BATATA PALHA 500GR		1,00 PCT		7,95	7,95

NF: 7531 Emissao: 28/10/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 795,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		20,00 PCT		3,45	69,00
2	10291 BANANA NANICA		15,00 KG		3,45	51,75
3	13361 CENOURA		2,00 KG		3,95	7,90
4	14025 ARROZ PEROLA TIPO 1 5 KG		12,00 PCT		14,85	178,20
5	15134 FARINHA DE MANDIOCA		10,00 UND		6,89	68,90
6	16913 CARNE DE SOL		10,00 KG		18,79	187,90
7	17086 ALHO CABEÇA		1,00 KG		22,85	22,85
8	18030 ACHOCOLATADO MUKI 400G		8,00 UND		4,95	39,60
9	18117 CARNE MOIDA TIPO 1º		10,00 KG		16,95	169,50

NF: 7769 Emissao: 28/10/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 287,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14221 MUSSARELA		1,00 KG		24,99	24,99
2	14461 TOMATE CEASA		2,00 KG		4,90	9,80
3	14597 LEITE INTEGRAL 1 LT		5,00 UND		4,49	22,45
4	16240 MELANCIA CEASA KG		20,00 KG		1,99	39,80
5	17332 FILE PEITO DE FRANGO		4,00 KG		14,70	58,80
6	17577 PERA CEASA		3,00 KG		9,99	29,97
7	18097 MAÇA CEASA		3,00 KG		5,98	17,94
8	18118 GUARANA ANTARTICA 2 LT		3,00 UND		6,88	20,64
9	18119 PEPSI COLA 2 LT		3,00 UND		6,88	20,64



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 28/10/2019 a 28/10/2019

10	18120 PIRULITO PINDORAMA	1,00 UND	12,99	12,99
11	18121 SUCO NUTRI NECTAR UVA 1 LT	6,00 UND	4,94	29,64
			TOTAL	4.167,29